12-02-2024 00:08:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores e transeuntes para
efetuar a limpeza do referido canteiro central e também a poda das árvores. A grama está alta, e as árvores estão muito
grandes, deixando a via mais escura e servindo para esconderijo para pessoas de má índole, o que trás insegurança
aos que transitam pela localidade. O objetivo é intensificar a limpeza deste canteiro, que além de contribuir para deixar
a cidade mais limpa, também proporciona mais qualidade de vida à população e segurança. Considerando o exposto e
diante das reclamações que estão sendo formuladas pelos interessados, e para que possam ser sanadas estas
irregularidades, indicamos que sejam tomadas as providências necessárias para execução dos serviços naquele setor.

solicitação para limpeza de canteiro e poda das árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA ITAIPU, TODA EXTENSÃO DA VIA., PARQUE RESIDENCIAL DO CAMARU, 38.410-
538, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 18368/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total